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BUENOS AIRES, 6 JUN 1996 ( 

VISTO el Expediente N° 11731-3/95 Y la Resolución N° 213 de fecha 31 

de enero de 1996; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el mismo obran antecedentes respedo de la puesta en marcha del 

Programa elaborado por la SECRETARIA DE PROGRAMACION y EVALUACJON 

EDUCATIVA denominado "ESTUDIOS DE OfERTA Y DEMANDA DEL SISTEMA 

E])(JcATIVO" . 

Que la creciente complejidad de las ¡h!leiones de la SECRETARIA DE 

PROGRAMACION y EVALUACION EDUCATIVA hace aconsejable fortalecer y 

completar su labor a fin de optimizar el desempeño de la misma. 

Que a tales efectos y ante la reprogranmcíón parcial, es necesario proveer 

a la SHCRETARIA DE PROGRAMACION y EVALUACION EDUCATIVA de un 

equipo de profesionales y asistentes especializ.ados, que respondan a nuevos requcrimientos 

con características técnicas y organizativas específicas relacionadas con la siguicnte etapa 

de trabajo planificada. 

Que la presente se dicta conforme lo previsto por el Decreto N° 92/95 Y su 

similar N° 290/95. 

Por ello, 

LA MINIS]R!\ DE CULTURA y EDUCACrON 

RESUELVE: 


ARTICULO 1°._ Sustituir en el Anexo 1 de la Resolución Ministerial N°213 ele lecha 31 


de enero de 1996, la Planilla "E" por la que f0\11la parle integrante de la presente 


O
, 

Resolución. • 

ARTICULO 2°_ Autorizar a la SECRETARIA DE PROGRAMACION y EV ALUACION 
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EDUCATIVA a contratar mediante el sistema de Locación de Servicios a los especialistas 

que se consignan en el Anexo I Planilla "E". 

ARTICULO 3°._ Delegar en el SECRETARIO DE PROGRAMACION y EVALUACION 

EDUCATIVA Doctor Manuel Guillermo (JARCIA SOLA, la r¡¡ctlllad prevista en el 

artículo 1 Q del Decreto NQ 92195 correspondiente a la Jurisdicción MinisteriaL 

ARTICULO 4°,_ Registrar, comunicar y archivar. 
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Planilla "E" 
Regimen de Con1rataciones de Servicios Personales destinados a realizar, estudios. proyectos y/o 'programas especiales. 

Secretaria de Hac[enda 
Secretaria: Secretarfa de Programación y Evaluación Educativa. 
Denominación del Proyecto: Estudios de Oferta y Demanda del Sistema Educativo 

-.; 

IÑ 
\ ­
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Nro. Consultor 
Apellido y Nombre 

Período de 
Contratación 

Asignación Horaria Categoría Remunerac. 
Mensual 

Remunerac. 
Mensual con 
Reducción I 

Remunerac. 
Proyectada 

:Anual 

1 

I2 
I 

U 

3 

M~ 
CATALANO, Ana 

CATALANO, Ana 

Máría 

ROJAS CUELLAR, 
Eduardo 

Desde 

0210" ,,''\6 

. 
v.uv,,,,,,, 

""''''''''~02JO~/;;fV 

02101/96 

Hasta 

31/01/96"HU ,,,,'" 

~.,''''''''I 31/12/96 

31/12/96 , 

Tiempo 
comp. 

xA 

vX 

Tiempo 
parcial 

X 

Función Rango 

Consultor A· II¡~~"~W' ¡ "." 
~~_ ..,~.,A - I 

-----l-- ­IConsultor lB- I 
i 

$ 4.320.'......,"U.· 

~~~n"$ 3.890,­

$ 1,460.­

S 4.000.· 

~"<,,.53.501,­

$ 1,460.­

./. 
I 

$ 4.000.­

,,,o .. ,$ 38.511.­

S 17.520.­

~ 
I 
S 
~--. 

_ 
-o 

4 

5 

6 

ROCHA, María V. 

VIRGILlO, Mónica E. 

HILAR, Gabrlela H, 

02101/96 

02/01/96 

02/01/96 

31/12196 

31/12196 

31/12/96 

X 

X 

X 

I Consultor 

I Consultor 

I Consultor 

O - IV 

ID- IV 

lO-IV 

$ 1.730.­

$ 1.730.­

$ 1.730.­

$ 1.730.­

:5 1.730.­

$ 1.730.' • 

S 20.760.­

$ 20,760.­

$ 20'760­

.~¡ ~ 
" ,. ... 
t '-', 

¡ 

7 

8 

9 

10 

CARNERO, Esther 

ROTTMAN, Esteban 
A. 

MANCHINI, César J. 

STORERO, Marta H. 

02/01/96 

01/02/96 

02105196 

02105/96 

i 31/12/96 

31/12/96 

i 31/12/96

J31/07/96 

X Asis!. Toe. 

X 'consultor 

Xii Consultor 

xii Consultor 

111 I 

i~' 
I 

! D - IV i 
1" O - 11 

5800.­

$ 1,400.­

$ 1.730­

$ 1.200.­

I 

I 

:; 800.­

$ 1.400.­

$ 1.730.­

$ 1.200.­

i 

I 

$ 9.600.­

$ 15.400.­

$ 13.840.­

$ 3.600.­

1 11 SILVA, Noemí Silvia I 02105/96 I 31/07/96 Ixl I AsisUec. I 111 I $ 800,' I $ 800.­ I $ 2.400.­

• r-!-2 LOPEZ, Jorge 02105/96 31/12/96 X Consultor 0-11 $ 1.200,- $ 1.200.- $ 9.600.- I 

¡.f 13."" QUIROGA, Antonio 02105/96 31/07196 X Consultor D - 11 $ 1.200.- $1.200.- $ 3.600.-::-,:c:-' 
~~ {(\ Ireneo '-" '_ 
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"..'...1"Planilla "E" 

\-Régimen de Contrataciones de Servicios Personales destinados a realizar estudios, proyectos yfo programas especiales. 

Secretaría de Hacienda 

Secretaría: Secretaría de Programación y Evaluación Educativa. 
 \~ 
Denominación del Proyecto: Estudios de Oferta y Demanda del Sistema Educativo (continuación) 

INro. ! 
¡ Consultor I 

I Período de Asignación Horaria Categoria Remunerac. ., Remunerac. I 
I Remun~c. 

Apellido y Nombre Contratación Mensual 1 Mensual con Proyectada 
Reducción Anual 

Desde Hasta Tiempo Tiempo Función Rango 
comp. parcial 

,. 

14 VACANTE 12 meses X Cansuttor B - I $ 2.920.- $ 2.774.- $ 33.268.­

15 VACANTE 12 meses x Con$ultor B - 1 $ 2.920.- $ 2.774.- $ 33.268.­

16 VACANTE 05 meses X Consultor 0-11 $ 1.200.- $ 1.200.- $ 6.000.­
• 


17 VACANTE 05 meses X Asist rec 111 
I 

S 800.- S 800.- $ 4.000.­

18 VACANTE 02 meses X Consuttor e - 1 $ ; .920.- S 1.920.- $ 3.840.­

1y VACANTE 05 meses X Consuttor D - 1I $ 1.200.- $ 1.200.- $ 6.000.- :)
{7 -,.. . ---., •~ 

. " ,,\ \1 l\ h . !'\(7 U ! 

DlFE~ENC'A + $ 23.­ I 
TOTAL S 266.790.­
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